教务〔2022〕61 号

关于 2023 年扶贫顶岗实习支教班级安排的通知

各系（院）及有关单位：

根据扶贫顶岗实习支教工作的需要，现将 2023 年拟参加扶贫顶

岗实习支教的班级安排如下：

1.2023 年上半年拟参加扶贫顶岗实习支教的班级、人数

专业 班级 人数

410 地理科学 地本 2003 班 51

410 地理科学 地本 2004 班 51

410 化学 化本 2002 班 49

410 历史学 历本 2003 班 54

410 美术学 美本 2004 班 25

410 美术学 美本 2005 班 21

410 生物科学 生本 2002 班 50

410 体育教育 体本 2002 班 50

410 汉语言文学 中本 2005 班 50

410 小学教育 教本 2002 班 54

410 心理学 教本 2003 班 46

410 科学教育 物本 2004 班 46

410 科学教育 物本 2005 班 44

410 音乐学 音本 2003 班 41

410 音乐学 音本 2004 班 45

210 学前教育 教本 2205 班 50

210 学前教育 教本 2206 班 50

210 学前教育 教本 2207 班 49

210 学前教育 教本 2208 班 50

210 学前教育 教本 2209 班 50

210 学前教育 教本 2210 班 49

210 汉语言文学 中本 2209 班 50

210 汉语言文学 中本 2210 班 50

210 汉语言文学 中本 2211 班 50

210 汉语言文学 中本 2212 班 50

210 汉语言文学 中本 2213 班 50

210 汉语言文学 中本 2214 班 50

210 数学与应用数学 数本 2206 班 50

210 数学与应用数学 数本 2207 班 50

210 数学与应用数学 数本 2208 班 50

210 数学与应用数学 数本 2209 班 50

210 英语 外本 2207 班 30

210 英语 外本 2208 班 30

210 英语 外本 2209 班 30

210 英语 外本 2210 班 30

210 英语 外本 2211 班 30

210 计算机科学与技术 计本 2208 班 50

210 计算机科学与技术 计本 2209 班 49

210 美术学 美本 2205 班 24

210 美术学 美本 2206 班 23

210 美术学 美本 2207 班 23

210 音乐学 音本 2204 班 40

合计 1834

2. 2023 年下半年拟参加扶贫顶岗实习支教的班级、人数

专业 班级 人数

410 地理科学 地本 2101 班 50

410 化学 化本 2101 班 51

410 计算机科学与技术 计本 2101 班 48

410 计算机科学与技术 计本 2102 班 48

410 小学教育(公费师范) 教本 2001 班 35

410 小学教育 教本 2102 班 49

410 心理学 教本 2104 班 50

410 学前教育 教本 2105 班 48

410 学前教育 教本 2106 班 50

410 历史学 历本 2101 班 50

410 历史学 历本 2102 班 50

410 思想政治教育(公费师范) 政本 2001 班 38

410 思想政治教育 政本 2103 班 49

410 美术学 美本 2101 班 25

410 美术学 美本 2102 班 24

410 美术学 美本 2103 班 25

410 生物科学 生本 2101 班 50

410 生物科学 生本 2102 班 49

410 数学与应用数学(公费师范) 数本 2001 班 45

410 数学与应用数学 数本 2102 班 41

410 数学与应用数学 数本 2103 班 43

410 数学与应用数学 数本 2104 班 40

410 数学与应用数学 数本 2105 班 39

410 体育教育 体本 2101 班 51

410 英语(公费师范) 外本 2001 班 20

410 英语(公费师范) 外本 2002 班 19

410 英语 外本 2102 班 31

410 英语 外本 2103 班 31

410 英语 外本 2104 班 31

410 英语 外本 2105 班 32

410 物理学(公费师范) 物本 2001 班 30

410 物理学 物本 2102 班 46

410 物理学 物本 2103 班 51

410 音乐学 音本 2101 班 47

410 音乐学 音本 2102 班 47

410 汉语言文学(公费师范) 中本 2001 班 43

410 汉语言文学 中本 2102 班 51

410 汉语言文学 中本 2103 班 49

410 汉语言文学 中本 2104 班 49

410 汉语言文学 中本 2105 班 51

410 汉语言文学 中本 2106 班 48

合计 1723

各系（院）接到通知后，要做好上述班级的教学安排，对学生开

展思想和业务培训，努力提高其综合素质和从教能力。各有关单位要

做好相关准备工作，确保扶贫顶岗实习支教的顺利进行。

教务部

2022年 11月 3日